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Protokół nr 7/2011 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

odbytego w dniu 21 września 2011 roku 

 

Godzina rozpoczęcia obrad: 13.00 

Godzina zakończenia obrad: 14.00 

Miejsce obrad: Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich 

W komisji udział wzięli:  

Jolanta Mitręga   Przewodniczący Komisji 

Stanisław Susz   Zastępca Przewodniczącego 

Grażyna Sobór    Sekretarz Komisji 

Krzysztof Gnach    Członek 

Dorota Krusze   Członek 

Jadwiga Dziewa   Członek 

Ponadto uczestniczyli: 

Ewa Figzał     Zastępca Burmistrza 

Izabela Lisowska   Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska 
Jolanta Mitręga powitała wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu i 
przedstawiła PORZĄDEK OBRAD: 

1.      Przyjęcie porządku obrad.  
2.     Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej od stycznia  

do sierpnia 2011 roku.  
3.      Opracowanie wniosków do budżetu na przyszły rok  
4.      Sprawy różne.  
5.      Zakończenie obrad.  



2 

 

2 

 

 

Ad. 1. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 2. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej od stycznia  

do sierpnia 2011 roku. 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Izabela Lisowska, przedstawiła i omówiła 

złożone wcześniej sprawozdanie, które stanowi załącznik do protokołu oraz nad 

którym wywiązała się krótka dyskusja. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska 

Jolanta Mitręga poinformowała członków komisji o dużym sukcesie Pana Unkas 

Gałka, którego program „ Zdrowe dzieci – zdrowa Polska” został już wprowadzony 

w trzech placówkach oświatowych naszej gminy. 

 

Zaproponowała także, aby w przyszłorocznym budżecie zabezpieczyć jakieś środki 

na dalszą kontynuację tego programu w innych placówkach.  

 

Radny Stanisław Susz, poinformował zebranych, na jakim poziomie jest obecnie 

wniosek o dofinansowanie programu Ukasa Gałka, który złożył dyrektor szkoły nr 1 

Pan Andrzej Popławski. Otóż wniosek został odesłany do poprawki, a dokładniej do 

poszerzenia o część pedagogiczną i pod koniec miesiąca września zostanie ponownie 

złożony. 

 

Ad. 3. Opracowanie wniosków do budżetu na przyszły rok 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska 

Jolanta Mitręga, poprosiła członków komisji o zgłaszanie ewentualnych wniosków 

do przyszłorocznego budżetu. 
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Członkowie Komisji zastanawiali się nad ewentualnym sfinansowaniem szczepień 

ochronnych dla wybranej grupy dziewcząt przeciwko brodawczakowi macicy, 

jednakże ostatecznej decyzji nie podjęto z uwagi na zbyt mało danych na ten 

moment. 

 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej i Ochrony Środowiska 

Jolanta Mitręga, w dalszej części zaproponowała częściowe sfinansowanie programu 

edukacyjnego dla klas IV-VI „Trzymaj Formę”, dzięki któremu młodzież może się 

dowiedzieć jak należy prawidłowo i zdrowo się odżywiać. 

 

Zastępca Burmistrza Ewa Figzał, wyjaśniła bardzo dokładnie zebranym, jakie należy 

podjąć działania, aby ząbkowicką Opiekę Społeczną rozszerzyć o dodatkowe usługi i 

zbliżyć do standardów funkcjonujących w innych miastach naszego kraju. 

Mówiła także, o konieczności powiększenia siedziby Ośrodka Pomocy Społecznej 

lub jej przeniesienie do innego budynku.  

 

Ad. 4. Sprawy różne. 

 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Izabela Lisowska, na zakończenie złożyła 

dwa wnioski dotyczące dofinansowania Ośrodka Pomocy Społecznej na zasiłki 

celowe w związku ze zmianą ustawy w maju 2011 roku oraz o zmianę siedziby 

Ośrodka Pomocy Społecznej na większy lokal, aby móc zapewnić petentom 

odpowiednie warunki do załatwienia swoich spraw, jak i również pracownikom 

odpowiednie warunki do pracy 

 
 
 
 
Protokołowała  
Monika Gwóźdź 
                                                                                      Przewodniczący Komisji 

                                                                                              Jolanta Mitręga 


